
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                   ІХ  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ

                 

            РІШЕННЯ  № 1516                                                                              

11.07.2019 м. Хуст

Про   продовження   дії   договору         від
17.10.2013  №   150   оренди   нежитлового
приміщення   в   м.   Хуст   вул.   900-річчя
Хуста, 29 літ «А2»

Враховуючи лист Голови Правління АТ «КОМІНВЕСТБАНК» М.Д.Чотій
від 30.05.2019 № 02-4/8-351, з метою розміщення каси банку для обслуговування
громадян,  керуючись  ст.17  Закону  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна», ст.29,  п.2 ст.30,   п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійно діючої депутатської
комісії  з  питань  контролю  за  проведенням  приватизації  та  управлінням
комунальною власністю Хустської міської ради, сесія міської ради

      в и р і ш и л а :

1.  Продовжити  дію  договору  від  17.10.2013  №  150  з  АТ
«КОМІНВЕСТБАНК» (код ЄДРПОУ 19355562) оренди нежитлового приміщення,
яке знаходиться за адресою м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 29 літ «А2», загальною
площею 13,7 кв.м. терміном на 2 (Два) роки, 11 (Одинадцять) місяців.

2.  АТ  «КОМІНВЕСТБАНК»  здійснити  добровільне  страхування
орендованого майна комунальної власності.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  за  проведенням  приватизації  та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                      В. КАЩУК


